
УКАЗ
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  И Р К У Т С К О Й  О Б Л А С Т И

2 октября 2024 года 365-уг
Иркутск

О награждении Почетной грамотой Губернатора Иркутской области, 
объявлении Благодарности Губернатора Иркутской области

В соответствии со статьями 6, 7 Закона Иркутской области
от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской области и почетных 
званиях Иркутской области», руководствуясь статьей 59 Устава 
Иркутской области,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. За многолетний труд и высокий профессионализм, заслуги в развитии 
производства, безупречную работу и в связи с Днем работника сельского 
хозяйства и перерабатывающей промышленности:

1) наградить Почетной грамотой Губернатора Иркутской области:

АЛЕКСАНДРОВА - токаря общества с ограниченной
Валерия Ивановича ответственностью «Нива», Аларский

район;

СИМАШКИНУ - лаборанта производственно-химической
Татьяну Валентиновну лаборатории Усолье общества с

ограниченной ответственностью
«Руссоль»;

2) объявить Благодарность Губернатора Иркутской области:

БАЛДУННИКОВУ - индивидуальному предпринимателю -
Михаилу Емельяновичу главе крестьянского (фермерского)

хозяйства, Осинский район;

БЕЛЕЗОВОЙ - швее пошивочного цеха общества с
Елене Григорьевне ограниченной ответственностью

«Саянский бройлер»;



2

БОЛБЕКОВОИ 
Светлане Генриховне

ВАСИЧЕНКО 
Виктору Александровичу

коковинои
Наталье Владимировне

ПАВЛОВОЙ 
Ларисе Сымбаевне

мастеру-технологу общества с 
ограниченной ответственностью
Усольского предприятия детского и 
лечебного питания «ВИТА»;

заведующему машинно-тракторными 
мастерскими сельскохозяйственного 
производственного кооператива
«Тыретский», Заларинский район;

обработчику птицы с обязанностями 
изготовителя полуфабрикатов из мяса 
птицы 4 разряда цеха производства и 
переработки продукции общества с 
ограниченной ответственностью
«Саянский бройлер»;

бухгалтеру крестьянского (фермерского) 
хозяйства, главой которого является 
Павлов Эдуард Николаевич, Баяндаевский 
район.

2. Настоящий указ подлежит официальному опубликованию в 
общественно-политической газете «Областная» и сетевом издании 
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» 
(ogirk.ru).

. Кобзев


